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■ご注文時に関して/品番・品名・サイズ等を明記下さい。  　■返品に関して/季節商品の為、全商品返品不可となります。 ■ご注文時に関して/品番・品名・サイズ等を明記下さい。  　■返品に関して/季節商品の為、全商品返品不可となります。 
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商品コード サイズ ※必ずサイズをご指定ください。

商品コード

商品コード サイズ ※必ずサイズをご指定ください。
商品コード

商品コード

商品コード

商品コード

商品コード サイズ ※必ずサイズをご指定ください。

グラフェンヒーター 3段階の温度調整可能

手洗いで洗濯可能

位置切り替え
Wスイッチ

防水キャップ付き
USB端子

内側バッテリー
ポケット

ジップ付き
脇ポケット

裾調整スピンドル側面ハイテンション
ニット

●材質：［表地・裏地］ナイロン100% ［中綿］ポリエステル100%
●サイズ：M / L / LL / 3L

●外形寸法：105×82×22mm　●本体重量：260g
●定格容量：12,800mAh（46.8Wh）

FRONT：表面ポケット部 BACK：背面首・背中部

電源スイッチを押す度に色が替わります
電 源
ON/OFF

長押し

高温（約45～50℃） 中温（約40～45℃） 低温（約35～40℃）

スイッチを押すだけカンタン操作

即暖効果
熱線部分は20秒でぽっかぽか

Wスイッチで
前面・背面両方発熱

5分後

※兵庫県立工業技術センターで撮影

サーモグラフィによる感熱調査

装着前 装着後

サイズ
着 丈
肩 幅
胸 囲

M L 3L
62
41
104

65
43
110

70
47
122

LL
67
45
116

高温（約45～50℃）
中温（約40～45℃）
低温（約35～40℃）

両面 前面 背面
3時間
4.5時間
7時間

6時間
9時間
12時間

6時間
9時間
12時間

稼働時間（約）

9V

7.2時間
-
-

①NZ-LIB 大容量ハイパワーバッテリー

②BTUL1 大容量バッテリー

③LIBT1   バッテリー

①NZ-LIB 大容量ハイパワーバッテリー背中大1＋　
　腹部小2

背中大1＋　
　腹部小1

7.2V

8時間
8時間
5.5時間

6V

8.5時間
8.5時間
6.3時間

5V

13時間
13時間
6.5時間

3V

-
22時間
14時間

5.5時間 5.5時間 6時間 8時間 -

連続稼働時間

●材質：［表地］ポリエステル90%、ポリウレタン10% ［裏地］ポリエステル100%
　　　　［キルト］ポリエステル100%
●サイズ：M / L / 2L / 3L / 4L

●サイズ：［背中］40×12cm
　　　　 ［腹部］19×12cm
　　　　 ［厚み］2mm
●対応モデル：NC-5141・5042
●対応バッテリー：NZ-LIB・BTUL1・LIBT1
※Nヒート™ベストリチウムイオンバッテリーは別売りです。

●出力：5V/2.4A
●重量：約193g
●充電時間：約6時間

空調服用バッテリー利用可能！
※発熱体・バッテリーは別売です。

脇ファスナーで
4段階サイズ調整可能

付属品

■サイズ：85×85×30mm　■重量：195g　■バッテリー：5V 6,200mA
■USB Type-C 2.1A 入出力×1、micro-B 2.1A 入力×1、USB-A 2.1A 出力×2

USBバッテリー本体
USB Type-Cケーブル

  （長さ25cm）

即暖効果
熱線部分は20秒でぽっかぽか

Wスイッチで
前面・背面両方発熱

5分後

※兵庫県立工業技術センターで撮影

サーモグラフィによる感熱調査

装着前 装着後

高温（約45～50℃）
中温（約40～45℃）
低温（約35～40℃）

両面 前面 背面
3時間
4.5時間
7時間

6時間
9時間
12時間

6時間
9時間
12時間

稼働時間（約）付属品

■サイズ：85×85×30mm　■重量：195g　■バッテリー：5V 6,200mA
■USB Type-C 2.1A 入出力×1、micro-B 2.1A 入力×1、USB-A 2.1A 出力×2

USBバッテリー本体
USB Type-Cケーブル

  （長さ25cm）

●材質：［表地］ポリアミド70% ポリエステル30％ ［裏地］ポリエステル100%
●重量： 約230g　●消費電力：10W　●バッテリーポケットサイズ：120×190mm
●温度：［低］40～45℃ ［中］45～50℃［高］50～55℃
●連続使用時間目安：［低］約3～8h［中］約3～６.5h ［高］約3～5h ※10,000mAhモバイルバッテリー使用時
●電源：USB（5V 2.0A） ●内容品：本体、取扱説明書

●材質：ナイロン100%
●サイズ：M / L / LL / 3L
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サーモグラフィによる感熱調査

電源
ON

Wスイッチヒートベスト バッテリーセット 40000［ブラック］

NZ-LIB用
充電器・ケーブルセット

［ブラック］

［ブラック］

ポケットまで温かい洗えるヒーターベスト HEATBTSBK

Wスイッチヒートインナーベスト バッテリーセット 40050［ブラック］

［Back］［ブラック］

大容量ハイパワー
リチウムイオンバッテリー NZ-LIB

Nヒートベスト NC-5141［ブラック］

［ブラック］ ［内側］

［発熱体（別売）装着例］

ラバー発熱体 NZ-RHEAT3
（背中大1＋腹部小1）

モバイルバッテリー
10,000mAh

別売

別売

42824

64063

64155

別売42820

別売63808

42819

15175

15176

実用新案取得済み

●前後切り替えWスイッチ×温度調整3段階で
　いつどこでもヒートコントロールが思いのまま。
●スイッチ付けて20秒でぽっかぽか。

この1枚で驚きの暖かさ 洗えるUSB電熱ヒーターあったかベスト

●Wスイッチを内側に配し、着合わせに響きにくい
　深いV首ラインを採用した重ね着仕様のインナーヒートベスト。

この1枚で驚きの暖かさ
電熱式なので、厚手の上着が不要。スリムフィットでスタイリッシュなデザイン。
冬の屋外作業や工場、倉庫での作業、通勤、レジャー等、様々な環境で活躍します。

電源を入れて約10秒で発熱

●5箇所のヒーターで強力過熱

●モバイルバッテリーとして使用可能。
●スマートフォン約2回フル充電可能。

Nヒートベスト専用バッテリー

発熱体タイプ 対応リチウムイオンバッテリー
関連商品「Nクールウェア」にも使用可能です。

NZ-RHEAT4

NZ-RHEAT3
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サイズ
ウエスト
股下
わたり巾

M L LL 4L 6L
76～82
78
36.5
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38.0
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サイズ
身 長
胸 囲
胴 囲

M L LL 4L 5L
155～165
84～92
72～80

S
150～160
78～85
66～74

160～170
90～98
78～88

165～175
96～104
86～96

175～185
108～122
102～116

3L
170～180
102～110
94～104

180～185
120～130
110～120

■ご注文時に関して/品番・品名・サイズ等を明記下さい。  　■返品に関して/季節商品の為、全商品返品不可となります。 ■ご注文時に関して/品番・品名・サイズ等を明記下さい。  　■返品に関して/季節商品の為、全商品返品不可となります。 
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商品コード カラー サイズ ※必ずカラーとサイズをご指定ください。

商品コード カラー サイズ ※必ずカラーとサイズをご指定ください。

商品コード カラー サイズ ※必ずカラーとサイズをご指定ください。

商品コード サイズ ※必ずサイズをご指定ください。

収納式フード

前開きファスナー仕様

止水ファスナー

長つばフード

フロント
止水ファスナー

フィットコード

ファスナー付き
手差しポケット

袖口調整テープ

ベルト 前開きファスナー仕様裾ベルト

●材質：［表］ポリエステル ［裏］PUラミネート
●サイズ：S / M / L / LL / 3L / 4L / 5L

●材質：［表地］ポリエステル100%（裏PVCコーティング）
          ［裏地］ポリエステル100% ［中綿］ポリエステル100%
●サイズ：M / L / LL / XL / 4L / 6L　※5L以上は値上がりいたします。

●材質：［表地］ポリエステル100%（裏PVCコーティング）
          ［裏地］ポリエステル100%、［中綿］ポリエステル100%
●サイズ：M / L / LL / XL / 4L / 6L　※5L以上は値上がりいたします。

●材質：本体［表］ポリエステル100%（熱可塑性PUラミネート）
　             ［中綿襟部分］ポリエステル100% ［裏］ポリエステル100%
ウエストウォーマー［表］ポリエステル100%（アクリルコーティング）
　　　　　　　　［中綿］ポリエステル100% ［裏］ポリエステル100%　はっ水
●サイズ：M / L / LL / EL / 4L

サイズ
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裄 丈
胸 囲

M L EL
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OUTSIDE

INSIDE

ファスナー取り外し仕様

電源ボタンバッテリーポケットトリコット＋中綿

耐水圧
10,000      mm

H2O

透湿度
5,000     g/㎡24h

ヒーターパネル

赤色（高温）緑色（中温）青色（低温）

ウエストウォーマー
3段階の温度調節機能を採用
ヒーターパネルを内蔵した

取り外しできるウエストウォーマーが
腰・お腹周りを絶対冷やさない。

防水防寒ブルゾン 44403
［ブラック・オレンジ・アーミー・ロイヤルブルー・ネイビー］

透湿ストレッチレインスーツ 上下セット
［ライムグリーン・ブルー・レッド・チャコールグレー］

ネクサスヒートレインジャケット AS-3990［Dブルー・ベージュ］

防水防寒ズボン 44409［ブラック］

［ネイビー］［ロイヤルブルー］

［アーミー］［オレンジ］［ブラック］

［ブラック］［Back］

［ライムグリーン］ ［ブルー］

［ダークブルー］ ［ベージュ］

［レッド］ ［チャコールグレー］

25484

25489

64161

25485

●裏トリコットで暖かさをキープしながら透湿性が内部のムレを開放する。

温度調整できるヒーターパネル付きレインジャケット

●全てのファスナー部に止水ファスナーを採用し防水性能を追及。
●コストパフォーマンスの高い上下セット。

ストレッチ性を有する防水・透湿素材を採用

ヘルメットを着けたままフードをかぶれる  耐水圧7,000mmの防水防寒アイテム

軽くて丈夫  防寒着の定番

※本商品にモバイルバッテリーは付属しません。
　別途ご用意ください。

防水 耐水圧
7,000mm

防水 耐水圧
7,000mm

反射 防寒

透湿
5,000ｇ/㎡/24ｈ

耐水圧
12,000mm H20

撥水 透湿

防寒
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商品コード サイズ ※必ずサイズをご指定ください。

商品コード サイズ ※必ずサイズをご指定ください。

商品コード カラー サイズ ※必ずカラーとサイズをご指定ください。

商品コード カラー サイズ ※必ずカラーとサイズをご指定ください。

商品コード カラー サイズ ※必ずカラーとサイズをご指定ください。

ファスナー付き
収納ポケット

左袖ペン差し 隠し金属釦

脇ポケット 左内ポケット 保温裏アルミ

脇ゴム 左袖ペン差し

後ろポケット 裾ヒモ通し穴

背アームノーフォーク カラビナツインループ

背中腰部分蛇腹

反射材 バッテリーポケット

冬場の機械
メンテナンス作業に

冬の屋外作業
土木作業に

裏ボア

胸ファスナーポケット

高温（約50℃）
中温（約45℃）
低温（約40℃）

2時間
3時間
5時間

稼働時間（約）

付属品

■サイズ：43×73×13mm　■重量：約80g
■バッテリー：5V 3,000mA
■USB-A 2.1A 出力、micro-B 2.0A 入力

ヒートウエア専用バッテリー5V専用×2
充電用USBケーブル（長さ25cm）×1

●材質：［表地］綿100% ［中綿・裏地］ポリエステル100%（後身頃：アルミプリント）
●サイズ：M / L / LL / 3L / 4L / 5L / 6L / 8L

サイズ
着 丈
肩 幅
袖 丈
胸 囲

M L 3L
68
50
59
120

70
52
60
124

74
56
62
132

4L
75
58
63
138

5L
75
60
63
144

6L
76
62
63
150

8L
76
64
63
160

LL
72
54
61
128

サイズ
総 丈
着 丈
胸 囲
肩 幅
袖 丈
腰廻り
股 下

M L 3L
154.5
52
116
48
59
94
75

160
53.5
120
50
60
98
78

165
56.5
128
54
62
106
78

4L
167
57.5
134
56
63
112
78

5L
169
58.5
140
58
63
118
78

6L
170
58.5
148
60
63
126
78

8L
171
58.5
156
62
63
134
78

LL
162.5
55
124
52
61
102
78

●材質：210Tマイクロタフタ・ポリエステル100% ［裏］フリース
●サイズ：M / L / LL / 3L / 4L

サイズ
着 丈
裄 丈
胸 囲

M L 3L
66
84
121

68
86
125

72
90
133

4L
74
92
137

LL
70
88
129

サイズ
全 長

M L
255 263

LL
270ニトリルゴム

グリップ力 耐久性
○ ◎

耐油性
◎

●材質：ポリエステル100%
●サイズ：M / L

●材質：［樹脂］ニトリルゴム ［主な繊維］アラミド、ガラス繊維、アクリル、ポリウレタン
●サイズ：M / L / LL

●材質：綿100%
●サイズ：M / L / LL / 3L / 4L / 5L / 6L / 8L

難燃防寒ブルゾン 4233［ネイビー・ブラック・カーキ］

裏フリースブルゾン 7551［ブラック・グレー］

ヒートグローブ バッテリーセット 420075

防寒耐切創レベルD手袋 DC-780［10双セット］難燃ツナギ 4208［ネイビー・ブラック・カーキ］

［Back］

［Back］

［カーキ］

［ネイビー］ ［ブラック］

［ブラック］ ［グレー］

［カーキ］［ネイビー］ ［ブラック］

64162

64166

64160

64156

64159

●接炎しても燃え上がることなく炭化します。
●やわらかく肌触りの良い素材です。
●洗濯しても難燃性能は低下しません。
●制電性を備え肌にまとわりつかない着心地です。
●素材だけでなく機能的にも防炎性を高めています。

耐炎・耐熱・静電性に優れた、やわらかく肌触りのよい難燃（防炎）素材を採用
●作業服の上からも羽織れるゆとりのあるシルエット

軽量で暖かい裏フリースブルゾン

●熱線部分は約20秒で暖まります

指先までしっかり暖める電熱グローブ

●極寒でも柔軟性◎
●特殊すべり止め加工
●裏起毛であたたかい

防寒×耐切創レベルD ニトリル背抜き手袋

●接炎しても燃え上がることなく炭化します。
●やわらかく肌触りの良い素材です。
●洗濯しても難燃性能は低下しません。
●制電性を備え肌にまとわりつかない着心地です。
●素材だけでなく機能的にも防炎性を高めています。

耐炎・耐熱・静電性に優れた、やわらかく肌触りのよい難燃（防炎）素材を採用
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商品コード

商品コード 商品コード

商品コード

商品コード

商品コード

商品コード

商品コード

商品コード

約70mm 約48mm

約80mm

●本体サイズ：約158×48×105mm　●本体重量：約96g
●電源：単4電池2本使用（別売）　●測定方式：非接触式
●測定距離：5cm～8cm　●測定時間：約1秒
●測定範囲：物体モード：0.1℃～99.9℃、人肌モード：32℃～43℃
●自動電源OFF：約30秒　●測定記録の保存：32個の測定記録を保存

●サイズ：78×86×136.5mm　●重量：約220ｇ
●CO2濃度測定範囲：400～5000ppm　●温度測定範囲：-10～60℃（±2℃）
●湿度測定範囲：5％～99％RH（±5％RH）　●使用時間：約9時間
●充電時間：約4～5時間　※本製品の充電には市販のUSB充電器をご使用ください。

●サイズ：約70×48×80mm　●重量：約97ｇ
●CO2濃度測定範囲：400～5000ppm（±50ppm+5％）
●温度測定範囲：-10℃～50℃　●湿度測定範囲：20％～85％RH
●充電時間：約3.5時間　※本製品の充電には市販のUSB充電器をご使用ください。

●サイズ：40×20×60mm　●入力：AC100～240V 10VA 50/60Hz
●出力：DC5V/2.1A　●生産地：中国

●本体サイズ：約34×120×16mm　●本体重量：約36g　●カラー：ホワイト
●電池：リチウムイオンポリマー電池/300mAh　●入力電圧：DC5V/1A（USB Type-C）
●センサー：半導体式ガスセンサー　●センサー寿命：約1500回又は2年
●素材・成分：PC　●付属品：本体・充電ケーブル　●生産地：中国

●サイズ：約122×37×22mm　●重量：約36g（電池含まず）
●電源：単４アルカリ乾電池×2本　●測定範囲：0.00～0.95mg/ℓ
●検知時間：20秒以下　●使用温度範囲：-5℃～45℃（結露なきこと）
●保管温度範囲：-20℃～50℃（結露なきこと） ●表示方法：LCD表示
●センサータイプ：半導体式ガスセンサー　●測定対象：呼気中アルコール濃度
●お知らせ機能：測定回数1,000回以上の場合：赤色点滅表示、
　　　　　　　  アルコール基準値（0.15mg/ℓ）以上：赤点灯表示
●Bluetooth接続：有り　●付属品：本体、取扱説明書（6ヶ月保証書付き）

●温度測定距離：30cm～40m　●温度測定精密度→±0.3℃
●推奨環境温度：①温度測定可能外気温→-20℃～50℃、
　　　　　　　　②アルコール検知可能外気温→0℃～40℃
　　　　　　　　③プリンター使用可能外気温→5℃～40℃
●電源：ACアダプター DC12V 3A　●顔認証カメラ：200万画素　●モニター：8インチ
●本体記録件数：顔対照データ10,000件と顔認識記録200,000件記録可能

●本体サイズ：136×272×26mm　●重量：約1.35kg（本体）、約6.1kg（スタンド）
●モニター：8インチ 高解像度モニター　●カメラ：約200万画素 1920×1080 pixel
●検知角度：垂直30°水平30°　●検知距離：約0.5m　●検知精度：± 0.3℃
●設定警報温度：37.5℃以上　●製造国：中国　●ACアダプター長さ：105㎝

セット内容
本体
スタンド
ACアダプター

無線LANアンテナ
取扱説明書

●材質：ABS　●サイズ：130×145×295mm　●測定推奨距離：約5～10cm
●測定範囲：10～50℃　●使用温度範囲：10～40℃　●測定精度：±0.2℃
●センサータイプ：赤外線センサー　●内容量：1,000㎖　●吐出量：7段階調整
●電源：USB給電（MicroUSB Type-B）or単4電池3本（別売）

プリンター
標準装備

非接触で温度を検知

一定温度以下 一定温度以上

8インチ
モニター

AI搭載
顔検知
高速表示

8インチ
高解像度
大型液晶

マスク着用
検知対応

※顔の2/3以上が露出している場合

8インチ
高解像度
大型液晶

サーマル式

プリンター
標準装備

測定記録

 20万件
保存可能
最
大

二酸化炭素測定器 CO2マネージャーCO2マネージャーmini

USB充電器ACアダプター

ポータブルアルコールチェッカー HDL-J8

アルコールセンサー AN-S094

瞬間Pi！ 1秒で測れる
日本製温度計

アルコール検知器機能付き
サーモチェッカーAO TM-0005

非接触式検知器 サーモマネージャーEX

固定式非接触検温付オートディスペンサー
64158

4066642110

42466

63707

63856

64034

41027

41020

温度測定の新習慣  触れることなく温度測定

●換気のタイミングが一目で
　分かるCO2濃度測定器。
●デジタルディスプレイで、
　二酸化炭素濃度、温度、
　湿度をリアルタイムで監視。
●NDIR方式採用品
　※非分散型赤外線吸収法

●室内等閉鎖空間のCO2濃度を測定。
●数値が1,000ppmを越えた際に
　警告音が鳴り、換気のタイミングや
　空気の換気ができているかが
　分かります。

換気のタイミングが一目で分かるコンパクトCO2濃度測定器CO2濃度を可視化  換気でリスク削減

●AC電源につなげたまま使用出来ます。

各種CO2マネージャー用充電器

●測定結果をレッド・イエロー・グリーンの3色で表示
●メモリー機能搭載、測定結果を50件記録
●視認性がよい7セグメントLED表示
●市販のストローにも対応（φ6mm）
●キャップ付きでとても清潔
●約20秒で測定完了

息を吹きかけるだけでアルコール濃度を測定
●約1,000回の測定が可能
●なりすまし防止の顔写真記録機能付き
●アルコール検知器協議会 会員商品

Bluetooth接続でスマホへデータ転送・管理ができる

●外気温下でも正確に測定可能。
●本体に測定記録最大20万件保存可能。
●工事不要。

アルコール検知＆温度検知  即時に結果をプリントできます

●検知者50,000人分のデータ保存可能。
●アラート音量設定変更可能。
●アラート温度設定変更可能。
●工事不要。

非接触で温度を検知  50,000人分のデータ保存が可能

●手をかざすだけ 触れずに検温＆除菌
●使う場所によって選べる3つの設置方法
　①三脚（別売）　②壁掛け（取付用ネジ付）

手をかざすだけ 触れずに検温＆除菌
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商品コード

商品コード
商品コード

商品コード

商品コード

商品コード

商品コード

商品コード カラー ※必ずカラーとサイズをご指定ください。

商品コード 商品コード商品コード

約
14.5cm

約 12cm

長さ調節用
アジャスター

850mm 350mm

564
mm

150
mm

564
mm

150
mm

550mm

564
mm

150
mm

●サイズ：81.5×5×6.5mm●サイズ：フリー（145×120mm） ●対象：かぜ・花粉・ほこり等
●素材：［マスク］ポリエチレン76%、ポリエステル14.5%、ポリウレタン9.5%
　　　 ［耳ひも］ナイロン、ポリウレタン、［アジャスター］シリコン

●内容：1枚入（個包装） ●サイズ：ふつうサイズ（高さ 約13×片面幅 約 12cm）
●素材：［マスク］超高分子量ポリエチレン80%、ポリエステル12%、スパンデックス8　
　　　：［耳ひも］ナイロン・ポリウレタン ［アジャスター］シリコン
●原産国：中国 Produced by AquaBank in Japan

●主成分：ベンザルコニウム塩化物・エタノール濃度65%配合
●容量：800㎖　●ボトルサイズ：約190×94×77　●重量：750g
●ケースサイズ：209×293×213mm　●ケース重量：4.9kg

●サイズ：175×90mm　●個装サイズ：200×100×100mm
●製品重量：169g　●カートンサイズ：610×410×410mm
●ケース入数：48個 

●ケース入数：24本 ●サイズ：850×564×150mm ●サイズ：350×564×150mm●サイズ：550×564×150mm

●パッケージサイズ：約125×80×25mm
●カートンサイズ：約645×267×340mm　●カートン重量：約6㎏
［仕様］判定時間：約15分、保管温度：5～30℃、仕様期限：製造より18ヶ月
［セット内容］：テストプレート、専用検体容器、希釈試験液、検体採取ろうと、使用説明書

［仕様］判定時間：約10分、保管温度：2～30℃、仕様期限：製造より2年
［セット内容］：抗原検査スティック、乾燥剤、使用説明書

●原材料：ブドウ糖（国内製造）、果糖、食塩/クエン酸（Na）、
　　　　  塩化K、リン酸Na、塩化Mg、香料、甘味料（スクラロース）

99％
カット

PFE・BFE
VFE・花粉

99％
カット

PFE・BFE
VFE・花粉

新型コロナ抗原検査スティック
［10本/1セット］ 経口補水液 OS-1 アップル風味

［300㎖×2ケース］

BIODET 新型コロナウイルス抗原検査キット
［20個セット］HCOM-CATK01

冷感マスク クールマックス21
10枚/1セット［ホワイト・ブラック］

クールマスク［3枚入り×5袋］

花王 ハンドスキッシュEX
ロングノズル 800㎖ 6本入り ハンドホイップ

500㎖ アルボース
飛沫防止パネル
パーテーションセット［特大］

飛沫防止パネル
パーテーションセット［小］

飛沫防止パネル
パーテーションセット［大］

PFE 不織布3層マスク
レギュラーサイズ（50枚/箱）48箱入り

64057

64039
6415442397

15611

15633

15597

42259

64164 6416364165

●約15分で検出
●唾液によるセルフ検査
●BA.2、BA.5、変異株にも対応

●唾液を採取して約10分で検出
●検出精度：99.4%以上
●変異株、オミクロン株対応

●全部で3種類あるパーテーションを複数枚組み合わせると
　正面にも横にも置くことができます

●OS-1シリーズと同じ糖・電解質濃度
●新しい選択肢“アップル風味”
●握りやすさに配慮した“新300㎖ボトル”

口でくわえて待つだけの検査 軽度から中等度の脱水症に

唾液採取で簡単チェック BA5対応
●立体プリーツ加工で息がしやすい。

●殺菌剤 イソプロピルメチルフェノール配合。
●さっぱりとした洗い上がり。
●手洗い約700回分。
●手に残りにくい
　フローラルの香り（微香性）。

不織布マスク同等のフィルター機能

不織布マスク同等のフィルター機能の布マスク

擦り込むだけで簡単に細菌を素早く洗浄・消毒 クリーミーな泡で手指の洗浄と同時に殺菌・消毒

組み合わせ自由なパーテーション

JIS規格品の不織布3層マスク
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壁面等に取付可能な
マグネット付き

2,500lmの爆光ソーラ充電可能

●素材：ABS、PC、アルミ　●充電仕様：ソーラ/USB充電　●バッテリー容量：3.7V 10,000mAh
●ソーラ充電時間：約30時間　●USB充電時間（100V）：約9時間　●ランプ：COB LEDチップ×2
●連続最大照射時間：［強］3.5時間 ［中］11時間 ［弱］30時間 ［赤/青点滅］45時間
●USB出力：5V/1A　●明るさ：2,500lm　●作動環境温度：-20～55℃　●重量：630g
●防水仕様：IP64　●付属品：本体、充電用USBケーブル、取扱説明書

●定格：AC100V・50/60Hz　●消費電力：100W/10m・50w/5m　●LED寿命：30,000～40,000時間
●最小曲げ半径：約50mm　●最大連結点灯：50m　●光束：900lm/m　●色温度：6000～6500K

●サイズ：約96×124×48mm　●重量：約150g　●素材・成分：ABS
●バッテリー：リチウムイオン3.7V 1,200mAh　●充電時間：日照 約8時間
●稼働時間：約4日（1回の充電で毎晩50回の点滅をした場合）
●センサー：動体赤外線センサーと光センサー　●センサー距離：最大 約3m

●サイズ：約135×99×55mm　●重量：約153g　●素材・成分：ABS＋PC
●点灯可能時間：約6～8時間　●充電時間：約6～8時間
●規格：18650リチウムイオン電池1,200mAh　●センサー距離：最大 約3m
●付属品：取付用ネジ×2、コンクリートスリーブ×2、説明書

●サイズ：約850×1,590mm　●重量：4.5kg　●明るさ：9,000lm
●電源：AC100～200V 50/60Hz　●光源：SMD LEDチップ
●色温度：6,400K　●電源コード：約3m　●防水規格：IP54（雨天時使用しない）
●付属品：フック取付けネジ、キャリーベルト

●サイズ：約850×1,290mm　●重量：4.6kg　●光源：SMD LEDチップ
●色温度：6,400K　●明るさ：［Hi］3,050lm［Lo］1,500lm
●点灯時間：［Hi］約8時間［Lo］約16時間　●防水規格：IP65（暴雨では使用しない）
●内蔵バッテリー：Li-ion7.4V/36Ah　●付属品：フック取付けネジ、キャリーベルト

付属品

LEDテープライト（10m/5m）
電源ケーブル
キャリーストラップ
取扱説明書

※スターターキットのみ
ソーラパネルマグネット USBポート

10m［単体］

5m［単体］

10m［スターターキット］

5m［スターターキット］

どこでもラ・ラ・ライト
緊急時は
赤/青点滅で
対応可能

20LED センサーソーラーライト DAI-1220BK

100LED ソーラー充電センサーライト
LED色 HCDL-100LSLD-LED LPL-100W LEDピラーライト 9000lm JPL-36W 充電式LEDピラーライト 3050lm

LEDテープライトS

42641

64290

64291
64061 64062

63762

63763

63764

63765

●ソーラー充電可能
●明るさ2,500lm

●防滴仕様（生活防水）
●USBポート付き

必要な場所に簡単に設置できるソーラー充電式センサーライト

必要な場所に簡単に設置できるソーラー充電式センサーライト

ソーラ充電式LED投光器取付場所を選ばない多目的ライト

照射方位360度、工事現場等で大活躍
●AC100～200Vタイプ
●全光束9,000lmの明るさ（Hight時）

●Li-ion充電式でコンセントの無い現場に
●使用時間8～16時間
●明るさ2段切替
●全光束3,500lmの明るさ（Hight時）

●最大50mまで連結可能
●1mあたりの全光束900lm
●消費電力10W/m 
●色温度6,000～6,500K
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暖房が届きにくい足元や
ひざの冷え対策に

折り畳み式で収納に便利

上から熱が逃げるのを防ぐ、
天面カバー付き

温度切替3段階

500㎖ペットボトル
20本収納可能！

●サイズ：約345×430×485mm　●庫内サイズ：約270×235×360mm
●重さ：約7.5kg　●電源：AC100V 50/60Hz、DC12V　●容量：25ℓ
●冷却方式：ぺルチェ式　●設定温度：約5～60℃（周囲環境温度20～25℃）
●消費電力：AC：保冷60W、保温57W、DC：保冷49W、保温43W
●運転音：保冷46.5dB（最大）、保温48.0dB（最大）
●コード長：AC：約1.4m、DC：約1.9m　●材質：［外装］ABS

ポータブル25ℓ冷温庫 VS-404
保温

保冷

25ℓ

●消費電力：190W　●温度切替3段階　●電源：AC100V 50/60Hz　●消費電力：190W　
●全面ヒーター温度：［弱］約40～45℃［中］約50～55℃［強］約55～60℃
●床面ヒーター温度：［弱］約35～40℃［中］約40～45℃［強］約45～50℃
●転倒時自動OFF、温度過昇防止機能　●4時間自動OFFタイマー付き
●ケーブル長：約150cm　●表面素材：不織布　●セット内容：本体、取扱説明書

●サイズ：約50×27.5×58cm　●重量：4kg　●定格電圧：AC100V
●定格周波数：50/60Hz　●定格消費電力：［強］1200W ［弱］600W
●電源コード長さ：1.8m　●安全装置：転倒OFFスイッチ

●サイズ：約205×202×85mm　●重量：約180g　●材質：シリコン、ナイロン
●最大温度設定：45℃、3段階調節可能（38～45℃）

●サイズ：約417×130×214mm　●製品重量：2.1kg　●電源：DC5V 2A
●内蔵電池：リチウムイオン電池　●使用時間：約20分　●充電時間：約4.5時間
●タンク容量：洗浄水約350㎖/汚水：約26㎖
●付属品：充電ケーブル（USB Type-C）、ハンディノズルアタッチメント、取扱説明書

持ち運びラクラク
2電源式で家でも
車内でも使用可能

ヌークパネルヒーター 5面タイプ

カーボンヒーター ON-10

USB充電式首用カイロ 暖リング

コードレス・バキュームクリーナー HDL-SVC01

10117

64293

64157

64292

64056

●優れた収納性。25ℓの大容量貯蔵スペース。
●AC/DC 2電源式で、ご家庭でも車内でも利用可能。
●庫内ライト機能で薄暗い場所でも扉を開けずに中身の確認。
●静音モードで運転音を軽減。寝室や勉強部屋にもオススメ。

首元やわらか あたたカイロ

足元をぽかぽかに温める、折り畳み式4面発熱パネルヒーター

ダイヤルを回すだけ簡単操作で速暖スリムカーボンヒーター オールシーズン大活躍  クール・ホット切替可能

●大きな面積で首全体をあたためます
●やわらかなシリコン素材でフィット
●3段階温度調節でお好みの暖かさに
●つけているのを忘れてしまう180gの超軽量
●USB充電だから繰り返し使える

●最大190Wでハイパワー＆省エネルギー
●無風＆無音で温め空気を乾燥・汚しません

●ハロゲンヒーターの半分の消費電力で 遠赤外線の放出量は2倍
●体全体を素早く温めることが可能

水を吹きかけ汚れを吸い取る
●水を吹きかけ汚れを浮かせたら、その水ごと強力バキューム
●汚した瞬間に丸洗い、コードレスですぐ使える
●片手で使えるコンパクト設計
●驚きの吸引力で洗浄・乾燥も大幅時短
●お手入れカンタン、水洗いOK
●リビングにも置けるスタイリッシュなフォルム
●使うのは水だけなのでペットやお子様にも安心
●傾き75°まで対応可能、カーテン等にも使用可能

商品説明動画
首のうしろも

しっかり暖まります

便利で簡単
ワンタッチ操作


